СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЫРИЦКОГО ГОРОДСКГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2015 года                                                                                                       № 111
О   передаче  полномочий по реализации

прав граждан для участия в федеральных

и  региональных  целевых программах на

получение   субсидий  для  приобретения

(строительства)      жилья    на     2016 год

    В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом МО Вырицкое городское поселение, Решением Совета депутатов Вырицкого городского поселения № 26 от 05.12.2014 года,
Совет депутатов Вырицкого городского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать Администрации Гатчинского муниципального района на период                   с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года включительно, полномочия по реализации прав граждан для участия в федеральных и региональных целевых программах на получение субсидий для приобретения (строительства) жилья, в том числе, с правом утверждения административных регламентов.

2. Главе администрации Вырицкого городского поселения заключить соглашение о передаче полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, за счет субвенций                    с главой администрации Гатчинского муниципального района.

3. Рекомендовать администрации Вырицкого городского поселения произвести расчет субвенции за передачу полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, и включить сумму субвенции в расходную часть бюджета Вырицкого городского поселения на 2016 год.

4. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию  в газете «Гатчинская правда».
Глава МО Вырицкое городское поселение                                                            В.Ю. Шестак